COLEGIO DE ABOGADOS - ROSARIO
SOLICITUD DE PARTIDAS AL REGISTRO CIVIL

DATOS DEL SOLICITANTE
Nombre:

Apellidos:

Matricula:

Email:

Teléfono:

DATOS PARA LA BUSQUEDA Nacimiento
DNI:

Nombre:

Apellidos:

ACTA

Lugar:

ARoO:

Fecha:

Tomo:

Acta:

Seccion:

MarAa Florencia Lourdes
BECERRA

XXVI308
becerramf@gmail.com
341-55003041

26835074
ROSELINA GABRIELA
ALMADA

Rosario
1978
13/09

1561
40
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